A.M. cimus, Agrippa, quadraginta annis. Iosaphat fecit rectū coram domino.

3951 Ioram filius Iosaphat, annis octo. Helias curru igneo rapitur, quasi usque in cælum : & Helisæus hæres prophetiæ derelictus, primo miraculo aquas Hierico sanat. In diebus Ioram recessit Edom, ne esset sub Iuda : & constituit sibi regem. Ambulauit autem Ioram in viis domus Achab : filia quippe Achab erat uxor eius.

3959 Ochozias siue Azariás anno uno. Ionadab filius Rechab clarus habetur. Azariam cum filio suo Ioas, & nepote Amasia, ob enormitatem scelerum, & quia nec patrem filiumve quispiam eorum bonum habebat, euangelista Matthæus à domini saluatoris genealogia secludit.

3960 Athalia mater Azariæ annis septem. Quæ videns imperfectum ab Iehu rege Israel filium suum Azariam, interfecit omnem stirpem regiam domus Ioram, præter solum Ioas filium Azariæ, quem Iosabeth uxor Ioiadæ pontificis furata est de medio filiorum regis, cum interficerentur. Ioiada pontifex, qui solus post Moysen vixisse annos centum triginta, perhibetur.

3967 Ioas, filius Azariæ, annis quadraginta. Ille bono principio & fine vsus pessimo, in principiis suis templum innouauit: in extremis inter cætera facinora, Zachariam quoque fi-

A.D.M.

lium Ioiadæ tutoris quondam ac regnificatoris sui, inter templum & altare lapidare præcepit : quem ob meritorum gratiam dominus in euangelio filium Zachariæ, id est benedicti domini cognominat. Lycurgus legislator Apollinis oraculo insignis habetur.

Latinorum duodecimus Aremulus Silvius, Agrippæ superioris regis filius, regnauit annis decem & octo; qui præsidium Albanorum inter montes, vbi nunc Roma est, posuit. Cuius filius fuit Iulius proauus Iulij Proculi, qui cū suo populo Romam commigrans, fundauit Iuliam gentem.

4247 Amasias, filius Ioas, annis vigintinouem. Helisæus propheta defunctus sepelitur in Samaria. Azahel rex Syriorum adfixit Israel.

Latinorum decimustertius , Auentinus Silvius Aremuli superioris regis maior filius, regnauit annis triginta septem : atque in eodem monte qui nunc pars vrbis est, mortuus ac sepultus, æternum loco vocabulum dedit. Vienna vrbis condita à Venerio Aphricæ exule, inde nominata , vt Liuius in Annalibus scribit, quod biennio perfecta fuerit, primum Bienna, postmodum b substracta, addita v , Vienna nuncupata . Quam postea Romani senatu composito, qui Gallias disposeret, Senatoriam appellare voluerunt. Inde post aliquot tempora, quinque legionibus in ea compositis, quinque castris in circuitu eam

Venit  
Bienna in  
dispositu  
quo tempore  
Condita

A.M. insignem fecere: ac publica horrea & cellaria totius militiae, ibi constituerunt. Ex nominibus autem tribunorum Iulij Cæsaris, nomina castris imposuerunt, Crappum, Eumedium, Sospolum, Quiriacum, Pompeiacum.

4376 Azarias, qui & Ozias, filius Amasiæ, annis li. Assyriorum trigesimus sextus, Tonosconcleros, qui vocatur Græcè Sardanapalus, qui Tharsum atque Anchialem condidit: & in prælio victus ab Arbace Medo, semet incendio concremauit. Usque ad id tempus fuisse reges Assyriorum historiæ referunt: & fiunt simul anni à primo anno Nini regis Assyriorum, mille clxiiii. Arbaces Medus, Assyriorum imperio destructo regnum in Medos trastulit. Deinde multis præliis vndique scatentibus, per varios euétus ad Scythes Chaldaeosque, & rursum ad Medos patili via rediit. Latinorū decimusquartus, Procas Siluius, Auétini superioris regis filius regnauit. Post quem Amulius Siluius. Hesiodus poeta claruit: atq; Fidon Argius mensuras & pondera reperit. Per idem tempus olympias prima constituitur. Macedonū regnū inchoat, primum habens regem Cananum. Lacedæmoniorum reges deficiunt: Lydorum incipiunt. Osee, Amos, Esaias, & Ionas in Iudea prophetant.

Ioathan filius Oziæ, annis sexdecim. Olympias prima ab Eliensisbus constituitur. Re-

A. M. mus & Romulus generantur, Marte & Ilia.  
loathan inter cætera virtutum bonarum ope-  
ra, portam domus domini sublimissimam ædi-  
ficauit, quæ in Actibus apostolorum Speciosa  
voçatur.

**403** Achaz filius loathan, annis sexdecim. Ab  
hoc conductus Teglat Phalasar rex Assyrio-  
rum, Rasin regem Syriae interfecit, & habi-  
tatores Damasci transtulit. Cyrenem.

Roma condita in monte Latino, vndecimo  
calend. Maij à geminis Remio & Romulo fi-  
liis Rheæ Silviæ, quæ erat filia Numitoris fra-  
tris regis Amulij, virgo Vestalis: sed constu-  
prata. Consualibus ludis Sabinæ raptæ, anno  
ab urbe condita tertio. Remus à Fabio Ro-  
muli duce occisus.

**419** Ezechias filius Achaz, annis viginti octo.  
Huius anno sexto Salmanasar rex Assyriorū,  
capta Samaria transtulit Israel in Assyrios, at-  
que in Iudæa Samaritas accolas misit. Cuius  
regnum à primo Hieroboam, steterat annis  
trecentis sexaginta. Hoc tempore Romulus  
primus milites ex populo sumpxit, cétumque  
à populo nobilissimos viros elegit. Qui ob  
æstatem, Senatores: ob curam & sollicitudi-  
nem reipublicæ, Patres vocati sunt. Mor-  
tuuo Romulo, qui triginta septem annos re-  
gnauit, per quinos dies Senatores rempubli-  
cam rexerunt: atque unus expletus est annus.

Post quos Numa Pompilius, annis quadra-